THÔNG BÁO

TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2021

Viện Công nghệ thông tin thuộc Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ

Việt Nam cần tuyển cán bộ cho các vị trí sau đây:

I. Chỉ tiêu

- Nghiên cứu viên các chuyên ngành Công nghệ thông tin: 03 vị trí

II. Yêu cầu

- Tốt nghiệp đại học theo các chuyên ngành dự tuyển

- Ưu tiên người có kinh nghiệm về chuyên môn theo các lĩnh vực kể trên

- Các yêu cầu khác theo quy định hiện hành của Nhà nước về viên chức.

III. Hồ sơ và lệ phí đăng ký

- Hồ sơ gồm:

Đơn đăng ký dự tuyển viên chức theo Mẫu số 1 ban hành kèm theo

thông tư số 15/2012/TT-BNV của Bộ Nội vụ; Sơ yếu lí lịch tự thuật (kèm 2

ảnh 4x6); Bản sao các văn bằng, chứng chỉ liên quan; Giấy chứng nhận sức

khỏe (trong vòng 06 tháng gần đây); Giấy chứng nhận thuộc đối tượng ưu

tiên trong tuyển dụng viên chức (nếu có) được cơ quan, tổ chức có thẩm

quyền chứng thực.

- Lệ phí đăng ký dự tuyển: 500.000 đ/hồ sơ (Năm trăm nghìn đồng).

- Không trả lại hồ sơ nếu không trúng tuyển.

IV. Thời hạn và địa chỉ liên hệ

- Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày 16/9/2021 đến hết ngày 16/10/2021.

- Nơi nhận hồ sơ:

Phòng Quản lý tổng hợp – Viện Công nghệ thông tin

Phòng 107 – nhà A3, 18 Hoàng Quốc Việt – Cầu Giấy – Hà Nội.

Điện thoại: (024) 3756 4405